
SORHEA SENSITĪVU OBJEKTU PERIMETRA IELAUŠANĀS ATKLĀŠANAS SISTĒMU RAŽOTĀJS

TEHNOLOĢIJA

VIDEO ANALĪZE

VIDEO ANALĪZE AR

Mērķis ir notvert jebkuru iebrucēju
uzraudzītajā vietā neatkarīgi no vides
apstākļiem, vienlaikus filtrējot viltus
trauksmes signālus.

Pateicoties mūsu integrācijai ar VMS,
CMS, PSIM... video no trauksmes
signāla tiek nekavējoties nosūtīts uz
trauksmes saņemšanas centriem vai
monitoringa stacijām, kas ļauj
nekavējoties pieņemt pareizo
lēmumu, lai aizturētu pārkāpēju.

Uzticams un jaudīgs risinājums:
uzticama noteikšana bez kļūdām -
sistemātiska noteikšana neatkarīgi
no tā kāda ir apkārtējā vide, minimāls
risks viltus trauksmes signāliem.

PRECĪZAI NOTEIKŠANAI

FOXBOX

FOXTOOL

PAMATLIETAS

FOXVIGI

DEFINĒT UN
SIMULĒT KAMERU
IEVIETOŠANAS
PROCESU

'VISS VIENĀ' RISINĀJUMU
PAKETE

UZ SERVERU BĀZĒTS

GARANIJA, KA ATKLĀS
IEBRUCĒJU UN PAPILDU ĻOTI
ZEMA VILTUS TRAUKSMES
SIGNĀLU IESPĒJAMĪBA 

VIDEO KVALIFIKĀCIJA, KO VEIC
TRAUKSMES UZTVERŠANAS UN
CENTRĀLĀS VADĪBAS STACIJAS

Foxstream veiktā video analīze atrodas tirgū jau
vairāk nekā 15 gadus. Tas ir mūsdienīgs
risinājums, kas integrē jaunāko, kas, savukārt,
ļauj veikt inovācijas mākslīgā intelekta jomā,
pateicoties pastāvīgai investīcijai pētniecībā un
attīstībā.
Efektīvi un jaudīgi algoritmi konstatē iebrucēju
jebkurā pozīcijā un vidē, kā arī novērš nevēlamus
trauksmes signālus, tādējādi sniedzot  efektīvu
video kvalifikāciju.
Foxstream piedāvā jaudīgus un efektīvus
risinājumus jebkurai vietnei, kas pieprasa augsta
līmeņa drošību.

VIDEO ANALĪZE

Analītika/ krātuve/ video
vizualizācija/ atkārtojums

Līdz 8 kamerām

Viegli un ātri izmantot un uzstādīt

Neierobežots licenču skaits

Attīstīta ielaušanās noteikšana 
Neierobežots notikumu
pārvaldnieks, lai pielāgotu
notikumus un uzdevumus 

Tūlītēja trauksmes kvalificēšana:
trauksmju pieņemšanas centri vai
centrālās vadības stacijas.

End-to-end atbalsts: rekomendācijas
un ekspertu ieteikumi, ieviešanas
palīdzība un apmācība, ko nodrošina
mūsu ekspertu komanda.

VISAPTVEROŠS VIDEO
ANALĪZES RISINĀJUM

PERIMETRA NOTEIKŠANA IZMANTOJOT
“PIELĀGOTU” VIDEO ANALĪTIKU 

GARANTIJA, KA ATKLĀS
IEBRUCĒJU UN PAPILDU ĻOTI
ZEMA VILTUS TRAUKSMES
SIGNĀLU IESPĒJAMĪBA 

'PLUG-AND-PLAY' RISINĀJUMS 

VIDEO KVALIFIKĀCIJA NO
TRAUKSMES SAŅEMŠANAS
CENTRIEM

TEHNISKAIS ATBALSTS

JAUDĪGA ANALĪTIKA

TEHNISKĀS APKOPES
PROGRAMMA UN TEHNISKAIS
ATBALSTS

VISAPTVEROŠS VIDEO
ANALĪZES RISINĀJUM


